m _pi . ACOUSPPE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004637. 20- 08- 2020

e,,/%%lM//& Jé/ -\/fﬁ%/a&/'ﬂ%ﬁ

%‘/ﬁ c,ﬁ{ - yo%///ﬂ/a . %:/M//a?/mé/// 2 /fé /M/z/ﬁ'@(m % gZ@f//& e 54 L%ﬁ(xﬁw

VISTO

VISTA

VISTE

VISTE

ESAMINATI

IL DIRIGENTE

il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020 -
2020/2021 - 2021/2022 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020;

I’ipotesi del CCRI concernente i criteri per le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’A.S. 2020/2021
sottoscritta il 07/08/2020;

le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dal

personale della scuola dell’infanzia con contratto a tempo indeterminato per
I’A.S. 2020/2021;

le graduatorie provvisorie provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle
utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie relative al personale della scuola
dell’infanzia, per I’A.S. 2020/2021, pubblicate con nota prot. n. 4330 e n.
4256 dell’11/08/2020;

I reclami pervenuti;

DISPONE

la pubblicazione sul sito di questo Ufficio www.istruzionechietipescara.it delle graduatorie
definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisore provinciali ed interprovinciali relative al
personale docente di ruolo della scuola dell’infanzia, per I’anno scolastico 2020/21.

IL DIRIGENTE
dott.ssa Maristella FORTUNATO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

email: usp.pe@istruzione.it - pec: usppe@postacert.istruzione.it
e-mail usp.ch@istruzione.it posta certificata: uspch@postacert.istruzione.it



mailto:usppe@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ch@istruzione.it
http://www.istruzionechietipescara.it/

		2020-08-20T13:52:05+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-08-20T16:04:43+0200
	Pescara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004637.20-08-2020




